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FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU
STRATEGII METROPOLIA KRAKOWSKA 2030


Na podstawie art. 6 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, Stowarzyszenie Metropolia Krakowska prowadzi konsultacje projektu Strategii Metropolia Krakowska 2030. 
Prosimy o przekazywanie swoich uwag do projektu Strategii za pomocą niniejszego formularza.

ZGŁASZANE UWAGI, POSTULATY, PROPOZYCJE

	Lp.
	Fragment projektu Strategii, do którego odnosi się uwaga 
(rozdział, strona) 
	Treść uwagi 
	Uzasadnienie uwagi

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	



INFORMACJA O ZGŁASZAJĄCYM:		

	Imię i nazwisko / Nazwa organizacji:
	

	E-mail:
	

	Telefon kontaktowy:
	




WYPEŁNIONY FORMULARZ NALEŻY:

· przesłać na adres mailowy: biuro@metropoliakrakowska.pl, lub 
· przesłać pocztą na adres: Stowarzyszenie Metropolia Krakowska, ul. Reymonta 20, 
30-059 Kraków.
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